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Filsökning

Den här modulen i systeminställningar låter dig anpassa vilka filer som ska indexeras för snabb
sökning. Internt använder den en teknologi som kallas Baloo för att söka igenom filer effektivt.

Lägg till den grafiska komponenten Sök i panelen och aktivera sökning i Kör program för att
använda indexeringsresultaten för snabbare åtkomst av dokument.

Markera alternativet Aktivera filsökning om du vill använda skrivbordssökningsmöjligheterna
i Dolphin och andra KDE-program. Avmarkera alternativet om du inte vill använda filsökning
med Baloo (det är möjligt att använda andra sökteknologier, t.ex. KFind).

Använd Indexera också filinnehåll för att också indexera filernas innehåll förutom filnamnen.
Markera alternativet Indexera dolda filer och kataloger för att få Baloo att indexera de dolda
filerna och katalogerna.

NOT
Alla fil- och katalognamn som börjar med en punkt (.) är normalt dolda.

Katalogspecifik inställning

En lista med kataloger visas som kan indexeras. Normalt indexeras hela hemkatalogen $HO
ME, men inga andra kataloger eller diskar indexeras.
Flyttbara medier indexeras aldrig normalt. De kan tas bort explicit från listan med undan-
tagna kataloger och kommer då att indexeras.
Det är möjligt att använda kombinationsrutan intill varje rad i listan för att ställa in om den
är indexerad eller inte indexerad.
Använd papperskorgsknappen för att ta bort en rad från listan.

Lägg till kataloginställning...

Klicka på knappen för att visa en väljare med två alternativ, närmare bestämt Starta index-
ering av en katalog... och Stoppa indexering av en katalog....
Att klicka på något av ovannämnda alternativ visar den vanliga dialogrutan Välj en kata-
log att filtrera i Plasma, som låter dig välja katalogen som ska behandlas på motsvarande
sätt.

För mer information om ytterligare inställningsalternativ, t.ex. hur man lägger till en disk mon-
terad utanför katalogen $HOME, se Baloo/Configuration.
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https://community.kde.org/Baloo/Configuration

